Управление образования Администрации города Воткинска Удмуртской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 имени 174-го отдельного

истребительного противотанкового артиллерийского дивизиона имени Комсомола

Удмуртии»

ПРИКАЗ

от 26 марта 2024г. № 29-ос

г. Воткинск

Об организации на базе МБОУ «СОШ №17»

 детского технопарка «Кванториуму»

На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики от

29.12.2023  №2224  «Об организации работы по созданию и функционированию детских

технопарков «Кванториум» на базе общеобразовательных организаций в Удмуртской

Республике в 2024 году»,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать на базе МБОУ «СОШ №17»  детский технопарк «Кванториум».

2. Назначить Крылову Н.А., учителя английского языка, куратором, ответственным за

функционирование и развитие детского технопарка «Кванториум» на базе МБОУ «СОШ №17».

3.  Утвердить Положение о детском технопарке «Кванториум» на базе МБОУ «СОШ №17».

4. Подготовить к утверждению перечень образовательных программ, реализуемых на базе

технопарка.

5. Ответственность за размещение информации на сайте школы  возложить на Сюрсину Н.А.,

заместителя директора по УВР.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                            И.Б. Ложкина